Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
11.04.2024 г.                                                                                                № 99
с.Макарье

	О досрочном прекращении полномочий  главы Макарьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пункта 2 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, рассмотрев заявление главы Макарьевского сельского поселения Мочаловой И.А. о досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения по собственному желанию, Макарьевская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Прекратить досрочно полномочия  главы муниципального образования Макарьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области Мочаловой Ирины Алексеевны 27 апреля 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы                        И.А.Мочалова